Caret Agenda. Fundatio altarium nulla.
In hac ecclesia est Fraternitas Figulorum, qui 

canunt Requietu et Vigilias siugulis quartualibus.
Victricos eligit illorum Superior, videlicet Pro

vincialis. Iidem habent curam rerum ecclesiae.
Legata nulla sunt.
Vinum pro ecclesia emitur a victricis ex eleemo- 

sina. Raro rationem reddunt perceptae et expositae.
Repertum inventarium Monasterii et templi S. 

Francisci, factum per Rev. P. Magistrum Georgium 
Benignum de Dionis Belumensem, S. Theologiae doc- 
torem, in Provincia Poloniae Ordinis Minorum Con- 
ventualium Provincialem, electum Generalem Commis- 
sarium: factum anno Domini 1584, 25 Februarii, gvar- 
diano existente Fratre Mathia de Gnesna.

Res ecclesiasticae. Calices tres argentei, quorum 
unus deauratus, quartus est stanneus. Crux parva ar
gentea, cum sede cuprea. Monstrantia cuprea. Paci- 
ficale argenteum. Casula viridis ex adamasco, cum 
attinentiis. Casula altera coloris lutei, cum attinentiis, 
Casula ex holoserico violacei coloris cum attinentiis. 
Casula ex serico rubeo. Casulae duae una ex serico 
rubeo, altera ex nigro. Mappae octo cerulei coloris. 
Mappae aliae cum floribus. Antependium ex serico et 
damasco pro magno altari. Antependium lutei coloris
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ex serico. Lintea quattuor magna pro ornatu sepul- 
chri. Tria manutergia, unum ex his ponitur in sug
gestum. Lintea quinque, quae ponuntur in medio al
tari cum floribus. Tapetae pro ornando sepulchro. 
Duo superpellicea. Vella duo subtilia pro monstrantia. 
Sunt alia 3 praeter haec. Corporalia tria: Ampulae 
stanneae quattuor. Vasculum stanneum pro vino. Fer
rum pro parandis hostiis. Campanulae portatiles tres. 
Vexilla duo. Campanae in campanili duae. Campa
nulae tres circa altaria. Vas aeneum pro aqua bene
dicta. Missalia duo, unum pergameueum, alterum ex 
charta. Libri 24: partim scripti, partim impressi. 
Antiphonarium pergameueum antiquum. Gradu ale per- 
gameneum antiquum.

Census et bona Monasterii. Duo sunt mansi, quos 
tenent consules et solvunt quinque taleros. Petiit 
guardianus a Reverendissimo ut agat cum civibus, ut 
possit eos arendare pro arbitrio suo, rationem red
dens, se posse alere ex his tres aut quattuor fratres.

Tertius mansus est, quem tenebant victrici pro 
ecclesia, modo tenent consules, a quo annuatim sol
vebant unam marcam, tamen a multis annis nil sol
verunt, tantum dederunt ratione huius tegulas pro 
ecclesia.

Pratum in villa Przipust, ex quo Pater Guardia
nus solet accipere unum talerum a Michaele Wielki 
dicto. Hortus magnus, in quo possent seminari me
tretae duae vel circa, quem tenet ad libitum Simon 
Lizik, et solvit annuatim tres florenos.